
 
 

UCHWAŁA NR XII/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2, art. 9 ust.1 oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 798) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: 

„§ 2b. Wyposaża się Żłobek Nr 1 w Pińczowie (będący w Zespole Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi 
Do Lat 3 w Pińczowie) w plac zabaw zlokalizowany przy budynku Żłobka Nr 1 w Pińczowie o łącznej 
powierzchni użytkowej 315 m2 położony przy ul. 7 Źródeł 7, 28-400 Pińczów) (nr ew. dz. 82/4 obręb 
8 Pińczów), który zostanie przekazany w trwały zarząd.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2313


	UCHWAŁA NR XII/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T10:21:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




